
Konkurs ofert na technikę estradową w dniu 25 sierpnia 2018.

 

Miasto Kostrzyn nad Odrą ogłasza Konkurs Ofert na zapewnienie techniki estradowej w dniu 25 
sierpnia 2018.

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w Biurze Obsługi Interesanta  w Urzędzie Miasta 
Kostrzyn nad Odrą 66-470 Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2 w terminie do 07 sierpnia 2018 
godz. 10.00

Rozstrzygnięcie Konkursu nastąpi 07 sierpnia 2018 r. do godz. 15.00

Przedmiotem Konkursu Ofert jest wyłonienie firmy, która zapewni wymaganą riderami 
technicznymi technikę estradową na koncerty w Amfiteatrze ul. Sikorskiego 34 w Kostrzynie nad 
Odrą w dniu 25 sierpnia 2018 wraz z montażem, demontażem i obsługą techniczną oświetlenia i 
nagłośnienia wraz z ustawieniem barierek policyjnych (10 szt.) i zwykłych (20 szt.).

Bezwzględnie  wymagane jest uzyskanie i przedstawienie przez oferenta  wraz z ofertą  
podpisanych akceptacji ekipy technicznej zespołu Blue Café   ( np. mailowych ).

Technika zasilana będzie z sieci energetycznej oraz agregatu o odpowiedniej mocy (proszę w 
ofercie podać zapotrzebowanie mocy)

Komisja przy ocenie ofert nadesłanych na Konkurs Ofert w sprawie dostarczenia, montażu i 
demontażu oraz obsługi techniki estradowej w dniu 25 sierpnia 2018 będzie brała pod uwagę:

– oferowaną cenę.

– profesjonalizm, wiarygodność (referencje) oraz specyfikację techniki estradowej odpowiadającej 
warunkom zawartym w przedmiocie konkursu (ridery techniczne oświetlenia i nagłośnienia w 
załącznikach  zaakceptowane przez techników zespołu Blue Café ).

Oferty bez pisemnych akceptacji zostaną odrzucone i nie będą brane pod uwagę.  

W załącznikach wymagania techniczne dotyczące oświetlenia i nagłośnienie koncertu, wstępny 
program imprezy oraz wzór oferty.

Z wybranym oferentem zostanie sporządzona umowa.

Urząd Miasta Kostrzyn nad Odrą zastrzega sobie, że o wynikach konkursu powiadomi 
jedynie zwycięzcę konkursu.

Urząd Miasta Kostrzyn nad Odrą zastrzega sobie, że Konkurs może zostać odwołany lub nie 
wyłonić oferenta bez podania przyczyny.
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